
4. Godkendelse af årsplan 2012 (2012-7315)
Jævnfør procesplan for årsplan 2012 godkender Kgs. Enghave Lokaludvalg på dette møde den 
endelige årsplan for Lokaludvalgets arbejde 2012.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.Forretningsudvalget indstiller,

at Kgs. Enghave Lokaludvalg godkender årsplan for Lokaludvalgets arbejde i 1.
2012.

at Kgs. Enghave Lokaludvalg tager årskalenderen 2012 til efterretning.2.

Problemstilling

Kgs. Enghave Lokaludvalg har besluttet at arbejde efter en årsplan for Lokaludvalgets arbejde for 
derigennem at formålsbestemmelse og overskueliggørelse Lokaludvalgets arbejde i 2012. Årsplanen 
skal ses som en rettesnor for Lokaludvalgets arbejde, men kan ændres, hvis der skulle komme 
uventede nye større opgaver eller hvis planlagte opgaver bliver for store og der må prioriteres nogle 
fra. 

På baggrund af temadrøftelsen på lokaludvalgsmødet d. 10.11.11., hvor Lokaludvalget besluttede, at 
arbejde med fire temaer i 2012: 1) Det grønne og blå, 2) Trafik, 3) Byliv og 4) Sund bydel og 
fagudvalgene efterfølgende indmeldte indsatsområder og projekter/aktiviteter under de enkelte 
temaer, har sekretariatet færdigbehandlet årsplanen til godkendelse i Lokaludvalget. De mindre 
rettelser af primært sproglig karakter, der kom på lokaludvalgsmødet d. 8.12.11. er også rettet til og 
flere forkortelser er forklaret.

Endvidere er vedlagt en opdateret årskalender 2012, som skal give et hurtigt overblik over de 
enkelte aktiviteter, som er nærmere beskrevet i årsplanen. Her kan både lokaludvalgsmedlemmer og 
fagudvalg får et hurtigt overblik over, hvornår ting sker og hvornår forskellige sager skal behandles. 
Sekretariatet vil løbende revidere årskalenderen, hvis der kommer nye input fra lokaludvalget eller 
sekretariatet.

Løsning

Kgs. Enghave Lokaludvalg godkender årsplan for Lokaludvalgets arbejde i 2012.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Kgs. Enghave Lokaludvalg.
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